
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2023 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz.40 t.j.) oraz art.247 ust.1, art.249 ust.1 oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz 1270 t.j.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje : 

§ 1. W związku z: wprowadzeniem środków z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konflitem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w kwocie 13.410,33  złdokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok jak następuje: 

Dział Rozdz § N a z w a 
 

Zmniejsz. Zwiększ. 

   Dochody ogółem  13.410,33 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  12,33 
   a/dochody bieżące  12,33 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 12,33 

   Pesel  12,33 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA  13.398,00 
   a/dochody bieżące  13.398,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 13.398,00 

   środki na edukację dzieci  13.398,00 
   Wydatki ogółem  13.410,33 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  12,33 
 75011  Urzędy wojewódzkie  12,33 
   a/wydatki bieżące  12,33 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  12,33 
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  12,33 
   Pesel  12,33 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  13.398,00 
 80195  Pozostała działalność  13.398,00 
   a/wydatki bieżące  13.398,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  13.398,00 
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  11.898,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.500,00 
   środki na edukację dzieci  13.398,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B60723-ECBF-444D-85D3-3B725EF0D9EF. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B60723-ECBF-444D-85D3-3B725EF0D9EF. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.43.2023 

Wójta Gminy Lipie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH 

FUNDUSZU POMOCOWEGO NA PODSTAWIE USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 ROKU 
O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA ROK 2023 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  12,33 
 75011  Urzędy wojewódzkie  12,33 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 12,33 

   Pesel  12,33 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA  13.398,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe  13.398,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 13.398,00 

   środki na edukację dzieci  13.398,00 
RAZEM  13.410,33 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B60723-ECBF-444D-85D3-3B725EF0D9EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2023 WÓJTA GMINY LIPIE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY I WYDATKIZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACHFUNDUSZU POMOCOWEGO NA PODSTAWIE USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 ROKUO POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA ROK 2023


